
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA Nº 026/2023/DCTJ, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Designa  os  membros  da  Comissão  de 
Planejamento Estratégico do Programa Pós-
ECM.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação Digital 014732/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  para  compor  a  Comissão  de  Planejamento  Estratégico  do 
Programa de Pós-graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas – Pós-ECM, na presidência do 
primeiro, os professores:

 André Luís Condino Fujarra 

 Kleber Vieira de Paiva 

 Thiago Antonio Fiorentin 

 Alexandre Mikowski 

Art. 2º Atribuir aos membros 1 (uma) hora semanal para o exercício da função,  
exceto ao Presidente.

Art. 3º Esta Portaria tem vigência por dois anos a partir desta data e entra em 
vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-03-22T16:20:08-0300




